
Sin Alcochol
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Tragos
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Vinos
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$ 8500
$ 8500
$ 8500
$ 9000
$ 11000
$ 14000
$ 13500
$ 12500
$ 14000
$ 16000

$ 4500

$ 6000
 $ 15000  /  $ 8000

 $ 20000  /  $ 11000
 $ 18000  /  $ 10000
 $ 18000  /  $ 10000
$ 18000  /  $ 10000
$ 20000  /  $ 11000
 $ 20000  /  $ 11000
$ 20000  /  $ 11000

 
$ 18000  /  $ 10000

Pizzas / Pizzetas
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$ 10000
$ 12000
$ 14000

$ 14000

$ 6000

Hamburguesas
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Sandwiches
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Papas Cono
SALSA OPCIONAL + $1000
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Pancho + Papas Pay

. Promos Latas

$ 7500

$ 4000
$ 4500
$ 4500
$ 4000
$ 4000

$ 15000
$ 18000
$ 42000
$ 52000
$ 14000
$ 13000

$ 5000
$ 6000
$ 6000
$ 7000

$ 5000  800cc $ 9000
 $ 6000  800cc $ 10000

$ 5000  800cc $ 9000
$ 5000  800cc $ 9000

$ 5000

$ 5000  800cc $ 9000
$ 6000  800cc $ 10000
$ 6000  800cc $ 10000
$ 7000  800cc $ 12000
$ 5000  800cc $ 9000
$ 5000  800cc $ 9000

$ 6000  800cc $ 10000
$ 7000  800cc $ 12000
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  Espumantes

Cervezas
. LATAS  ����
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$ 4000 /


