

Pizzas / Pizzetas

. Muzzarela	\$ 15000	/	\$ 8000
. Doble Muzzarela	\$ 20000	/	\$ 11000
. Provenzal	\$ 18000	/	\$ 10000
. Cebollada	\$ 18000	/	\$ 10000
. Napolitana	\$ 18000	/	\$ 10000
. Especial	\$ 20000	/	\$ 11000
. Primavera	\$ 20000	/	\$ 11000
. Rucula J.Crudo & Cherry	\$ 20000	/	\$ 11000
. Vegetariana	\$ 18000	/	\$ 10000

Sin Alcohol

Vaso Gaseosa / 750 cc.	\$ 4000	/	\$ 7500
Gaseosas 350 cc.			
Pepsi, Pepsi light, 7 up, Paso de los Toros Pomelo, Paso de los Toros			
Tónica, Mirinda.	\$ 4000		
Vaso de Limonada	\$ 4500		
Vaso de Maracuyada	\$ 4500		
Agua Mineral	\$ 4000		
Agua Saborizada 500cc	\$ 4000		
Manzana, Pomelo, Naranja, Pera			

Cervezas

. LATAS 473 cc	
Santa Fe	\$ 5000
Miller	\$ 6000
Imperial Roja, Negra, Ipa	\$ 6000
Heineken	\$ 7000

Hamburguesas

. Gratinada	\$ 10000
. Lechuga y Tomate	\$ 12000
. Doble Medallón Cheddar y Panceta	\$ 14000
. Vegetariana	\$ 14000

Sandwiches

. Mixtos Jamón Y Queso \$ 6000

Promos Latas

- 2 Heineken x \$12000
- 2 Imperial x \$11000
- 2 Miller x \$11000
- 2 Santa Fe x \$9000

Vinos (Sale en descartable)

Fond da cave Malbec (Bodega trapiche)	\$ 8500
Alma Mora Malbec / Dulce	\$ 8500
Don David Malbec (Bodega el Esteco)	\$ 8500
Cafayate Malbec	\$ 9000
Santa Julia Malbec	\$ 11000
Santa Julia Chenin	\$ 14000
Latitud 33°	\$ 13500
La Celia	\$ 12500
Alambrado	\$ 14000
Fabre Montmayou Classic	\$ 16000

Espumantes (Sale en descartable)

Gambei Extra Brut 750	\$ 15000
Mumm Extra Brut 750	\$ 18000
Chandon Extra Brut / Delice 750	\$ 42000
Baron-B Extra Brut 750	\$ 52000
Sidra 1888	\$ 14000
Chandon 187	\$ 13000

Papas Cono

SALSA OPCIONAL +\$1000

Cheddar y bacon /
Alioli / Salsa brava

\$ 6000

Pancho + Papas Pay

\$ 4500

TRIBUS

CLUB DE ARTE

Tragos

Campari	\$ 5000	800cc	\$ 9000
Fernet Branca	\$ 6000	800cc	\$ 10000
Cynar	\$ 5000	800cc	\$ 9000
Gancia	\$ 5000	800cc	\$ 9000
Cuba Libre			\$ 5000
Gin Tonic			
Heredero	\$ 5000	800cc	\$ 9000
Beefeater	\$ 6000	800cc	\$ 10000
Tanqueray	\$ 6000	800cc	\$ 10000
Bombay	\$ 7000	800cc	\$ 12000
Aperol tonic	\$ 5000	800cc	\$ 9000
Vermouth	\$ 5000	800cc	\$ 9000
Destornillador Sernova	\$ 6000	800cc	\$ 10000
Destornillador Absolut	\$ 7000	800cc	\$ 12000